finanziario 2023 Allegato "T" alla Legge 23 dicembre 2022 n. 171 che si intende 
già autorizzata ai sensi dell'articolo 40 della legge citata; 

b) che, con riferimento all'anno 2022, dovrà essere erogata agli Avvocati dello Stato 
interessati la somma lorda di euro 10.285,94 (diecimiladuecentottantacinque/94) 
loro complessivamente spettante in ragione dell'indirizzo interpretativo ed 
applicativo sopra deliberato. Tale somma - da ripartirsi fra gli Avvocati dello 
Stato secondo i summenzionati criteri di riparto - graverà sul medesimo capitolo 
di spesa 1-8- 2650 "Oneri retributivi al personale dipendente ed ai pensionati